
---------- Forwarded message --------- 

Od: XX - LITYCH s.r.o. <obchod@litych.cz> 

Date: po 23. 8. 2021 v 15:48 

Subject: Potvrzení - Objednávka: Oprava hlinikových oken - objekt U2 Mostní 5139 Zlín 

To: XY <info-tpo@utb.cz> 

Cc: XX2 <xxxxx@utb.cz> 

 

Dobrý den,  

posílám potvrzenou objednávku s tím, že co se týče oprav bez použití nových dílů tak tam problém 
není, ale tam kde je součástí oprav dodání nových náhradních dílů, tak tam termín do poloviny září 
nemohu garantovat – kování objednávám u výrobce v zahraničí. Současné dodací lhůty jsou cca 4 až 
5 týdnů na skladové kování. 

  

  

S pozdravem   XX 

 



Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

Objednávka Č. 4093008669 Ze dne 23.08.2021 

Odběratel-fakturační adresa 
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
Rektorát 
nám. 1. G. Masaryka 5555 
760 01 Zlín 
IČ: 70883521 DiČ: CZ70883521 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

Zboží dodejte na adresu: 
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
Objekt U2 
Mostní 5139 
760 01 Zlín 

Termín dodání Měsíc 09.2021 

Dle cenových nabídek ze dne 6.8.2021. 

Text Množství 

Dodavatel 
LlTYCH S.LO. 

798 12 Vrbátky 
Česká republika 

IČ: 08095281 DiČ: CZ08095281 

Vyřizuje 

Telefon 

E-rrl3!1 

FilX 

Referent Technicko-provozního odboru 
+ 420576032244 
info-tpo@utb.cz 

E-rrlatl pro el.z3sfláni faktur fakturace@utb.cz 

Měna objednávky: CZK 

Jedn.cena Celk. vč. DPH 

Oprava hliníkových oken 
U2 

1,00 JV 76.181,60 76.181,60 

Celková hodnota objednávky: 76.181,60 

Schvaluje: Podpis: 

Objednávka s hodnotou vyšší než 50.000 Kč bez DPH bude zveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb. 

Na faktuře a dodacím listu uvádějte: 
- přesnou celou naši fakturační adresu 
- číslo objednávky 

Strana: 1 z 1 

Sídlo: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
nám. 1. G. Masaryka 5555 
760 01 Zlín 


